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دستگاههای اجرایی باید ١٠ درصد نیاز خود را از تولیدات دانشبنیان بخرند

 سه شنبه ۱ آذر ۱۴۰۱ - ۲۲:۲۴ شناسه خبـر : ۱۱۸۰۲۸

معاون وزیر علوم گفت: طبق قانون حداقل ۱۰ درصد از خرید دستگاههای اجرایی استانها باید از شرکتهای دانش
 بنیان باشد.

به گزارش موج خبر از خرمآباد، علی خیرالدین در کارگروه استانی عملیاتی سازی شعار محوری سال که در سالن جلسات

استانداری لرستان برگزار شد، با اشاره به اینکه ۱۷ تا ۲۰ درصد واحدهای فناور کشور شرکت بنیان هستند، افزود: بر اساس

تاکید مقام معظم رهبری هدف ما این است که شرکتهای دانش بنیان به ۲ برابر افزایش پیدا کند و ۱۳ هزار شرکت دانش

بنیان داشته باشیم.

به گفته وی امسال یک هزار و ۱۰۰ شرکت دانش بنیان در سطح کشور ایجاد شده است.

معاون وزارت علوم با اشاره به ایجاد دهکده فناوری کشاورزی افزود: طبق آئیننامه حمایت جهاد کشاورزی باید ۱۰

دهکده فناوری کشاورزی در کشور ایجاد میشد که تاکنون ۶ مورد تکمیل شده است، لرستان هم باید هر چه سریعتر به

فکر احداث دهکده کشاورزی باشد.
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خیرالدین با تاکید بر رفع مشکل فضا برای شرکتهای دانش بنیان خاطر نشان کرد: اکنون ۲۲ میلیون متر مربع فضا در

دانشگاه آزاد و یک میلیون و ۳۰۰ هزار متر مربع در دانشگاه پیام نور وجود دارد که میتوان از این ظرفیت برای

شرکتهای دانش بنیان استفاده کرد.

وی با اشاره به اهمیت برون داد فعالیتهای دانش بنیان و فناوری مهم، گفت: راه اندازی شرکتهای دانش بنیان بدون

خروجی نتیجهای نخواهد داشت و برونداد این شرکتها باید اشتغال و فروش محصول باشد.

معاون وزارت علوم بیان کرد: در حال حاضر بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهها معضل است و سالهای آینده با

شرکتهای دانش بنیان بیکار مواجه خواهیم بود بنابراین این شرکتها باید طرح و برنامه داشته باشند تا بتوانند درآمد

زایی کنند.

خیرالدین در ادامه با اشاره به ضرورت آگاهی از قوانین جهت رونق و حمایت شرکتهای دانش بنیان، گفت: طبق قانون

حداقل ۱۰ درصد از خرید دستگاههای اجرایی استانها باید از شرکتهای دانش بنیان باشد.

وی بیان کرد: براساس ماده ۳۴ استانها مکلف هستند حداقل ۱۰ درصد از تملک دارایی استان را برای طرحهای دانش

بنیان هزینه کنند.
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